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HVOR STORMEN MØDER MAGASINET

ODENSE: Bandet Little Red Suitcase blev
født i Spanien, men dets to medlemmer
Elena Setién og Johanne Bochert bor i
Danmark, hvor de sidste år blev nomine-

ret til
Årets
Danske
Jazzvo-
kal ved
Danish
Music
Awards.
Band-
navnet

hentyder måske til den internationale di-
mension af musikken, det kan i hvert fald
afgøres fredag kl. 21, når Little Red Suit-
case spiller på Dexter.

Teksterne er inspireret af fortælletra-
dition med masser af historier for det op-
mærksomme publikum, og musikken do-
mineret af simpelt klaverspil, harmonika
og en jazzet vokal i front. (subt)

DYLAN-AFTEN I AARUP

HEMPLER FRA HIMLEN
SVENDBORG: I foråret spillede Claus
Hempler, Neil C. Furio og Casper Rasmus-

sen på Harders i Svend-
borg, og det var ligesom
at få himlen ned på jor-
den. Det påstår arrangø-
rerne i hvert fald, og så
er det ikke så mærkeligt
at Harders nu byder på
endnu en koncert med

trioen, der spiller lørdag kl. 20.
Fynboen og tidligere sanger i Fielfraz

Claus Hempler er både ven og kollega
med New Yorkeren Neil C. Furio, der fun-
gerer som Hemplers sangskriver-coatch.
Sammen med guitaristen Carsten Ras-
mussen er de draget på en lille Danmarks-
turné, der også bringer dem til Oure Efter-
skole i aften kl. 20.30. (subt).

AARUP: Både Tim Christensen, Peter Belli,
Martin Hall og Boat Man Love er musike-
ren Lars Skjærbæks musikalske samar-
bedspartnere. Én overskygger dog dem
alle. Bob Dylan er det altoverskyggende
musikalske forbillede, og selv om meste-
ren ikke ligefrem selv kommer, giver Lars
Skjærbæk Bob Dylan-koncert på Industri-
en lørdag.

Guitaristen og sangeren Lars Skjærbæk
gjorde sin entré i 90’er-bandet Inside The
Whale og efter at have produceret og spil-
let sammen med en række danske musike-
re, har han nu fast plads i Boat Man Love,
der er Michael Falchs faste orkester. Hør
hans Dylan-fortolkninger fra kl. 20. (subt)

ODENSE: Det er oplagt at kalde bandet
stormombrust, men ordet passer ikke de-
sto mindre rigtig godt på The Storm, der
i foråret fik både stor succes og stor kri-
tik ud af debutpladen ”Where The Storm
Meets The Ground”. Bandet er i øjeblikket
på Danmarksturné og lørdag kan de høres
på Magasinet kl. 20.

Ægteparret Johan Wohlert og Pernille
Rosendahl indspillede pladen i USA med
en legendariske producer Roy Thomas
Baker. Og selvom både deres livoptræ-
den ved P3 Guld showet i januar 2008 og
”Where The Storm Meets The Ground”
gav blandede reaktioner, røg pladen alli-
gevel i top af albumhitlisten kort tid efter
udgivelsen. (subt)
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musik koncerter

T O R S D A G
Fællessang med Erik Grip: 19:
Husby Forsamlingshus, Skræppe-
dalsvej 6, Husby, Ejby.
Koncert med Vini Kjærsgaard
Iuel feat. Clausen, Ovesen og
Silva: Med jazzmusikerne: Thomas
Clausen, Thomas Ovesen og Rober-
tinho Silva. 19.30: Musikbiblioteket
Odense, Amfipladsen 6, Odense C.

Caroline Henderson: 20: Foder-
stoffen i Rudme, Rudmevej 121,
Ringe.
Kenny Werner Jazzvisit: I samspil
med fire musikere fra den danske
jazzverdenen. 20: Arne B., Vester-
gade 10 A, Svendborg.
Seth Walker (USA): 20: Jazzhus
Dexter, Vindegade 65, Odense C.

Rasmus Lyberth Band på Galleri
Galschiøt: 20: Galleri Galschiøt, Ba-
nevænget 22, Næsby, Odense N.
Barney spiller op til dans: 21:
Slotskroen, Nørregade 54, Odense
C.

F R E D A G
John Defferary + Søren Houlind:
18.30: Holms Restaurant, Algade
60, Middelfart.
Julefrokost med Bounty: 19:
Kauslunde Kro, Heimdalvej 7, Kaus-
lunde, Middelfart.
Er du vild med sang: 2. viseaften
i sæsonen i Visens Venner i Svend-
borg. 19.30: Musikkens Hus, Dron-
ningemaen 57, Svendborg.
Allesø Jazz Club præsenterer
The Farmers Incredible String
Rhythm and Horn Band: 20: Al-
lesø Jazz Club, Østergård, Allesøvej
38, Allesø, Odense N.
The Texas King Bees: 20.30: Mu-
sikbiblioteket Odense, Amfi pladsen
6, Odense C.
Walter Trout: 21: Posten, Østre
Stationsvej 35, Odense C.
Thomas Negrain: 21: Arne B., Ve-
stergade 10 A, Svendborg.
Little Red Suitcase: 21: Jazzhus
Dexter, Vindegade 65, Odense C.
Barney spiller op til dans: 21:
Slotskroen, Nørregade 54, Odense
C.
Susanne Lana: 22: Air Pub, Kon-
gensgade 41, Odense C.
Gnags-musikken lever i Odense:
Coverbandet ”Under Bøgen”. 22-24:
Arkaden, Vestergade 68, Odense C.

L Ø R D A G
Frokostjazz med Maxime All
Stars:13-15: Air Pub, Kongensgade
41, Odense C.
Gospelgudstjeneste: 14: Ringe
Kirke, Kirkepladsen 4, Ringe.
”Syng dansk”-dagen:- med ope-
rasanger og konferencier Jesper
Buhl, domkirkens kor og publikum.
14.30: Odense Domkirke (Skt. Knuds
Kirke), Klosterbakken 2, Odense C.
Rocazino og Klaus & Servants
kommer til Bagenkop Havnefest:
18-02: Bagenkop Hallen, Stations-
vej, bagenkop.
Oktoberfest: Oktoberfest med Au-
ner Alpenspektakel. 18-02: Ørbæk
Hallen, Langemosevej 5, Ørbæk.
Efterårsfest: Levende musik leve-
ret af Group Next Door. 18.30 til 02:
Båring Forsamlingshus, Middelfart-
vej 97, Asperup.
The Storm: 20: Magasinet, Brandts
Passage, Brandts Passage 26,
Odense C.
Lars Skærbæk og Nordland spil-
ler Dylan:  20: Industrien, Bred-
gade 73-75, Aarup.
Singlebal i Snave: Underholdning
ved Trinity Country Band. 20. Dø-

rene åbnes 19.30: Dreslette Forsam-
lingshus, Ørbækvej 1, Snave, Haarby.

Rasmus Nøhr: 21: Tobaksgaarden,
Tobaksgården 7, Assens.

Kenny Brown, Troels Jensen:
21: Jazzhus Dexter, Vindegade 65,
Odense C.
The New Shit: 21: Posten, Østre
Stationsvej 35, Odense C.
Park Lane spiller: 21: Slotskroen,
Nørregade 54, Odense C.
Claus Hempler: I selskab med New
Yorkeren Neil C Frio og guitaristen
Carsten Rasmussen. 21: Harders,
Harmonien, Møllergade 36, Svend-
borg.
Hubbi: 22: Air Pub, Kongensgade
41, Odense C.
OY The Band: Kopirock fra den-
gang til næsten nu. 22.30: Strand-
lyst, Brogade 5, Svendborg.
Jet Z på Hansted: Funk-rock orke-
ster. 23.30: Hansted, Vestergade 2,
Svendborg.

S Ø N D A G
Sangens år - Kor fra hele Mid-
delfart kommune: 13-17: Middelfart
Gymnasium, Østre Hougvej 101,
Middelfart.
Spillemandsmesse i Østrup: 14:
Østrup Kirke, Klintebjergvej 73,
Østrup, Otterup.
Nye navne på fyn: Henriette Søn-
dergaard og Jens Søndergaard,
sang, Ole Kiilerich, Klaver. 15: Carl
Nielsen Museet, Claus Bergs Gade
11, Odense C.
Hasseris Kirkes Trio: Nye salmer,
tekster og melodier samt gamle
salmer i nyt arrangement. Mogens
Jensen, klaver. Ole Bech, guitar. Ka-
ren Glerup, sang. 16: Fredens Kirke,
Fruerstuevej 39, Svendborg.

M A N D A G
Jazz Jam: Konservatoriemusikere
starter jamen op, hvorefter alle
er velkomne til at spille med. 20:
Jazzhus Dexter, Vindegade 65,
Odense C.

T I R S D A G
Spillemandsmesse i Middelfart:
Jydsk på Næsen sammen med Ca-
ramba Koret. 19: Sankt Nicolai Kirke,
Algade 1, Middelfart.

Koncert med Det Fynske Kam-
merkor: 20: Vor Frue Kirke, Frue
Kirkestræde 4, Svendborg.
Jazzkoncert - Musikhøst 2008:
Marc Ducret, guitar, og Copenhagen
Art Ensemble. 21.30: Jazzhus Dex-
ter, Vindegade 65, Odense C.
Åben scene med Bestyrelsen
som vært: 20: Hansted, Vester-
gade 2, Svendborg.

O N S D A G
En aften i harmonikaens tegn:
Odense Harmonika Klub under-
holder. 19.30: Næsby Bibliotek,
Bogensevej 2, Odense N.
Caroline Henderson: 20: Tobaks-
gaarden, Tobaksgården 7, Assens.
Sko og Torp akustisk: 20: Tornøes
Hotel, Strandgade 2, Kerteminde.

Denne oversigt er redigeret
af Laura Juul, 65 45 51 66,
kulturlister@fyens.dk

PLUDSELIG
STRØMMER
TÅRERNE

Den engelske
sanger James
Morrison hører
popmusik på en
anden måde, efter
han blev far for en
måned siden

Den 24-årige engelske sanger
James Morrison ligner en ri-
melig hård negl, som han sid-
der der med daggamle skæg-
stubbe og huen trukket godt
ned over ørerne inde i Ama-
lienborg-suiten på det luksu-
riøse Hotel Phoenix på Bred-
gade i København.

Men hans kroniske smil og
den sjældne snakkelyst stjer-
nestatusen taget i betragtning
river hurtigt det første ind-
tryk itu.

James Morrison Catchpole
er måske popstjerne, men lige
for tiden er den titel rykket
ned på anden linje på visit-
kortet. På den øverste står der
”Far”.

I dag stråler han af glæde.
Sådan så han ikke ud, da han
først fik beskeden om, at kæ-
resten var gravid.

- Jeg var fuldstændig paraly-
seret i et døgn, fordi jeg vidste,
at jeg ofte er så længe væk ad
gangen og tilmed i udlandet.
Men efter at have sundet mig,
kom jeg til den konklusion, at
man aldrig bliver 100 procent
klar ligegyldigt, hvilket liv
man fører. Så når man sidder
godt i det økonomisk og har
en fantastisk kæreste, var det
jo faktisk en nem beslutning,
fortæller James Morrison.

Græd til reklamesang
Selv om han har dyrket især
soulen fra Detroit, siden han
var en lille purk, har den se-
neste måned vendt op og ned
på hans forhold til musik.
Og ikke kun hans egen vel at
mærke.

AF SIMON STAUN
sim@fyens.dk

- Jeg har fået et helt andet
syn på musik, efter at min
datter kom til verden i sep-
tember. Den anden dag sad
jeg med hende i mine arme
på stuegulvet og lyttede til ra-
dioen. Der blev spillet an sang
af John Martyn, der hedder
”May You Never”, hvis tekst
jeg aldrig har studset specielt
meget over. Men pludselig
forstod jeg, hvad den hand-
lede om. Og da jeg så kiggede
på min datter, begyndte jeg
bare at græde. Det var helt sy-
ret, fortæller James Morrison,
der stadigvæk har lidt svært
ved at fatte, hvor meget hans
liv har ændret sig og hvor re-
kordfølsom, han er blevet.

Han har endda oplevet, at
han begyndte at græde til san-
gen fra en bankreklame.

- Det er sgu rigtigt nok. Jeg
sad og græd som en lille tøs til
en reklamesang. Det var vir-
kelig syret, siger han og ryster
hovedet, som har han svært
ved at fatte det selv.

Meget at betale tilbage
Når man tænker på, hvor lyk-
kelig han giver udtryk for at
være, virker det paradoksalt,
at han på sit nye album ”Songs
for You, Truths for Me” syn-
ger en sang som ”If You Don’t
Wanna Love Me”, når han er
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